PELWEHMUE

BepxHecTsapnuHckoro CoBeTa ceribCKOro noceneHus
A3HakaeBCKOro MmyHuumnanbHoro pamoHa Pecnyonuku TaTtapcTaH

c. BepxHee Ctsapne Nel173-104 oT « 24 » anpena 2020 roga

OO0 ucnonHeHuun GroaxeTa
BepxHecTapnmMHCKOro cenbCKoro NoceneHus
A3HakaeBCKOro MyHULMMNanbLHoOro panoHa
Pecnybnukn TaTtapcTaH 3a 2019 roa

B cooteBetctBUM C bBrogxeTHbIM kogekcom Poccuinckon Pegepauunun, brogKeTHbIM
KOOeKcom Pecny6nuku TaTapcraH, MNonoxxeHnem o OwgxeTHOM npouecce
BepxHecTapnnHCKOro  cenbCcKoro noceneHns A3HaKkaeBCKOro MYyHULMNANbHOro pavoHa
Pecnybnukn TatapctaH

BepxHecTtapnnHckun CoBeT cenbckoro noceneHns AsHakaeBCcKOro MyHUUMNAnsHOro
panoHa Pecnybnuku TaTapctaH pewumn:

1. YTBepauTb oT4eT 06 wucnonHeHun OromkeTa BepxHecTApMHCKOrO CenbcKkoro
noceneHna AsHakaeBCcKOro MyHuumnanbHoro panoHa Pecnybnuku TatapctaH 3a 2019 rog no
aoxogam B cymme 2 270,2 TbIC. pybren n no pacxogam B cymme 2 620,9 Toic. pybnen c
NpeBbILLEHMEM pacxodoB Hag goxogamu B cymme 350,7 Thic. pybnen co crnegyrowmmm
nokasatensamu:

1) poxopoB 6GromxkeTa BepXHECTAPNMHCKOroO  Cenbckoro noceneHnsa A3HaKaeBCKOro
MyHUUuMnanbHoro pavoHa Pecnybnukn TaTapctaH no kogam Kraccudukaumm [oX040B
GroakeToB cornacHo npunoxeHnto Ne1 kK HacTosILEMY pPeLUEHUIO;

2) pacxogoB OwmpketTa BepxHecTApsIMHCKOro  cenbckoro noceneHus A3HakaeBCKOro
MyHUUMnanbHoro panoHa Pecnybnunkn TaTapcTtaH no BEAOMCTBEHHOW CTPYKTYpe pacxoaoB
OroaxeToB cornacHo NpunoxeHuo Ne2 K HacTosILEeMY peLUeHUI;

3) pacxopoB GrogkeTa BepxXHECTAPNUMHCKONO CenbCKOro nocesieHns A3HakaeBCKOro
MyHUUunanbHoro panoHa Pecnybnvkn TartapctaH no pasgenam, nogpasgenam
Knaccudukauumn pacxogoB 604KeTOB COrfiacHo NpunoxeHuto Ne3 K HacTosILEeMY peLLEHWIO;

4) UCTOYHWKOB (pMHaHCHMpoOBaHus geduumTta brogkeTa BepXHECTAPNIMHCKOIO CENbCKOro
noceneHns A3HakaeBCKOro MyHMUUMManbHOro pawnoHa Pecnybnukm TartapctaH no kogam
Knaccugukaumm  UCTOMHWKOB  (PMHAHCUMpOBaHus  geduuutoB  OOOKETOB  COrfacHo
npunoxeHunto Ned kK HacTosLLEMY peLLEHNIO.

2. HacTosiwee pelueHne BCTynaeT B CUIy CO AHS ero ouumanbHOro onyonmkoBaHus
(obHapogoBaHus).

3. O6HapogoBaTb HacToslllee pelweHne Ha oduumanbHOM nopTane npaBoOBOW
nHpopmauun Pecnybnukn TatapctaH no BebG-agpecy:  http://pravo.tatarstan.ru n Ha
odmumanbHOM canTe A3HaKaeBCKOro MyHUUMNanbHOro panoHa B  UHGOPMAaUWUOHHO-
TenekoMMyHuKaunoHHon cetn MHTepHeT no Beb-agpecy: hitp://aznakayevo.tatarstan.ru.

%4”% J1.C.Cabup3ssHosa



http://pravo.tatarstan.ru/
http://aznakayevo.tatarstan.ru/

MpunoxeHwne 1

CelibCKoro noceneHunsa

MYyHUUUNArbHOro
TartapcTtaH
BepxHecTaprvHcKoro
noceneHuns

MYHULUMNArbHOro

TartapcTtaH 3a 2019 rog»

K pelueHnto BepxHectapnuHckoro CoseTa
A3HakaeBCcKoro
panoHa
«O06 wuncnonHeHun OrogxeTa
CEINbCKOro

A3HakaeBCKOro
panoHa

Pecny6nuku

Pecnybnuku

[oxonbl 6ogkeTa BepXHECTAPANHCKOrO CenbCKOoro noceneHnst A3HakaeBCcKOro
MYHULMNANbHOro panoHa No Kogam knaccudukauum goxogos 6rogpkeTta 3a 2019 roa

Kop 6romxeTHOM Knaccudukaumm KaccoBoe
aaMWUHUCT MUCMOJIHEHM
HanmeHoBaHue nokasaTtens paTtopa [oX0n0B GlomkeTa e (Tbic.
nocrynne pyonen)
HUWN

YnpaeneHne ®enepanbHOM HanoroBom 182 10705

cnyx6bl no Pecnybnuke TatapcTaH

Hanor Ha poxogbl usnyecknx nuy ¢

[0X0A0B, NCTOYHUKOM KOTOpbIX

ABNAETCA HanoroBbIN areHT, 3a

WCKITIOYEHNEM [O0XOA0B, B OTHOLUEHWUU 182 101 02010 01 0000 110 40 4

KOTOPbIX MCYMCIEHME M ynnaTa Hanora

OCYLEeCTBMAAITCA B COOTBETCTBMM CO

ctatbamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro

kogekca Poccurckon degepaumm

EAnHbIN ceNbCKOXO3ANCTBEHHbIW Hanor 182 105 03010 01 0000 110 7,6

Hanor Ha umMyLlecTBO OM3NYECKUX NUL,

B3MMaeMblil MO CTaBkaMm, MPUMEHSEMbIX

K obbekTam HanoroobnoxeHus, 182 106 01030 10 0000 110 10,8

pacnonoXeHHbIM B rpaHuUax CeSibCKUX

noceneHnn

3emMernbHbIA  Hanmor € opraHuM3auun,

obnapawowmx 3eMesibHbIM  y4acTKOM, 182 106 06033 10 0000 110 822.0

pacnonoXeHHbIM B rpaHuUax CeSibCKUX

noceneHnn

3eMernbHbI Hamor ¢ U3NYeckux nuu,

obnapawowmx 3eMesibHbIM  y4acTKOM, 182 106 06043 10 0000 110 1897

pacnonoXeHHbIM B rpaHuUax CeSibCKUX

noceneHnn

MyHuuunansHoe KaseHHOe ydpexaeHue

«PnHaHcoBoO-6lOOKEeTHaAA nanata 292 1199,7

A3HakaeBCKOro MyHMUMMNanbHOro panoHa




Pecnybnuvkn TatapcTtaH»

locynapcTBeHHas noLunuHa 3a
coBeplleHne HoTapuarnbHbIX OEeACTBUMN
JOMKHOCTHbIMU nuuamu opraHoB
MECTHOro camoynpasneHus,
YNONTHOMOYEHHBIMXW B COOTBETCTBUM C
3aKoHogaTtenbHbiIMM akTammn Poccuinckon
depepaumm Ha coBepLueHne
HOTapuanbHbIX JENCTBUN

292

108 04020 01 0000 110

3,3

Cpenctea camMoobnoxeHust  rpakaaH,
3a4yucnssiemble B OKOMKETbl CENbCKUX
noceneHnn

292

117 14030 10 0000 150

100,0

JoTaumn oroopkeTam CenbCKMxX
noceneHun Ha BblpaBHMBaHWE
OtooKeTHoM obecneyeHHOCTH

292

202 15001 10 0000 150

189,7

CybBeHunn orogxeTam CenbCKux
noceneHnn Ha OCyLLIeCTBIEHNE
NMepBMYHOTO  BOMHCKOIO  y4eTa  Ha
TEpPpPUTOPUSAX, rAe OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Komuccapuarhl

292

202 35118 10 0000 150

86,4

MexOroapKeTHble TpaHcgepThI,
nepegaBaemble OlOOXKeTaM  CeNbCKUX
noceneHnn ans KoMneHcauuu
AONOMHUTENBHBLIX PacXxo4oB, BO3HUKLLMX
B pesynbTaTe peLleHUn, MPUHSATbIX
opraHamu BfiacTu ApYyroro ypoBHS

292

202 45160 10 0000 150

820,3

Bcero gpoxonos

2270,2




MpunoxeHne Ne2

K peweHuo  BepxHeCTAPNUHCKOro
CoBeTa CcenbCcKoro noceneHns
A3HakaeBCcKoro MYHULUMNANbHOro
paioHa Pecnybnukn TaTapctaH «O6
NCMOJTHEHUMN oooxeTa
BepxHecTapnnHckoro CenbCcKoro
nocenenusa A3HakaeBCKOro
MyHMUMNANbHOrO parnoHa Pecnybnuku
TartapctaH 3a 2019 rog»

Pacxogbl
GrogkeTa BepXHECTAPNNMHCKOIO CenbCKOro nocenieHns A3HakaeBCKOro MyHULMNanbHOMo
panoHa Pecnybnuku TatapctaH No BEAOMCTBEHHOW CTPYKType pacxoaoB 6togpketoB 3a 2019
rog,
(TeIC.
pybnen)

KaccoBoe

HanmeHoBaHue KBCP | P3 | TP LICP BP
NCNOJTHEHWNE

UcnonHuTenbHbIN KOMUTET
BepxHecTApnnHcKkoro
CenbCKoro noceneHus
A3HakaeBckoro
MyHUUUNANbHOro panoHa
Pecnyb6nuku TaTtapcTtaH 131 2620,9

O6werocynapcTBeHHbIE
BOMPOCHI 131 01 1264,7

@OYHKUMOHUPOBAHME  BbICLLErO
AOIMKHOCTHOrO nuua cybbekTa
Poccuinckon  ®epepaumn n
MYyHUUMNanbHOro obpasoBaHus 131 01 02 717,6

HenporpammHble HanpasneHus
pacxoaoB 131 01 02 | 9900000000 717,6

masa MYHULIMNANbHOro
obpasoBaHus 131 01 02 | 9900002030 717,6

Pacxogpbl Ha BbInnaTbl
nepcoHarny B Lensx
obecneyeHns BbIMOSHEHNS
dyHKUMIN rocygapcTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW)  OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yypexgeHuamu,
opraHamu ynpaBneHus
rocyaapCTBeHHbIMU

BHEOPKETHbIMU (dOHOAMM 131 01 02 | 9900002030 | 100 717,6

®PyYHKUNOHUpPOBaHWe

MpaBuTtenbcTBa Poccunckon
depepauumn, BbICLLMX
NCMONHUTESNbHbIX opraHoB
rocygapCTBeHHON BNacTu
cybBLeKkToB Poccunckon
depepauun, MECTHbIX
agMUHUCTpauunmn 131 01 04 539,7

MyHuumnansHas nporpamma | 131 01 04 | 77 000 0000 O 14,0




«lMNoxapHas 6e3onacHOCTb »

Peanunszaunsa meponpuatum no
noxapHom 6e3onacHoOCTH

131

01

04

77 00023000

14,0

3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

131

01

04

7700023000

200

14,0

MyHuumnansHas nporpaMmma
«Passutmne MYHULMNANbHON
CNy>X0bl B A3HakaeBCKOM
MYyHULMNANbHOM panoHe
Pecnybnukn TatapcTtaH»

131

01

04

89 0 00 0000 O

6,4

OcHoBHoe mMeponpusiTme
«lMoBblWweHne adekTBHOCTH
NCNOJSTHEHUSA opraHamm
MeCTHOro camMmoynpaBneHus
A3HakaeBcKoro

MYHULMNANbHOMO panoHa
Pecnybnuku TaTtapcrtaH
BO3/0XXEHHbIX Ha HUX
NOJTHOMOYNN»

131

01

04

89001 00000

6,4

Meponpuatus no  pasBuTUIO
npodeccnoHanbLHon n
yrnpaBIieHYeCcKon
KOMMNETEHTHOCTU
MYHULUMNANbHbIX cny>atimnx
OpraHoB MECTHOro
camoynpaBneHus
A3HakaeBcKoro
MYHMLMMNANbHOMO panoHa
Pecnybnuku TatapcraH

131

01

04

8900121910

6,4

Pacxogpbl Ha BbInnaTbl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbIMOSHEHNS
dyHKUMIN rocyaapcTBEHHbIMN
(MyHMUMNanNbHBIMK)  OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yuYpexaeHamu,
opraHamu ynpaBneHus
rocygapCTBeHHbIMU
BHEOHOKETHBIMM (bOHAAMM

131

01

04

8900121910

100

6,4

HenporpaMmmHble HanpasneHus
pacxoaoB

131

01

04

99 0 00 0000 O

5193

LleHTpanbHbIn annapaTt

131

01

04

99 000 0204 0

519,3

Pacxogpbl Ha BbInnaTbl
nepcoHarny B Lensax
obecneyeHns BbINOSTHEHUSA
dyHKUMI rocygapcTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) — OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yUYpexaeHnamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHeOOMKETHBIMU ddOHAAMM

131

01

04

99 00002040

100

324,3

3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

131

01

04

99 00002040

200

189,6




NHble OlogKeTHble

aCCUTHOBAHUA

131

01

04

99 0 00 0204 0

800

5,4

Opyrme obLierocynapCTBeHHble
BOMPOCHI

131

01

13

7,4

[ocyaapcTBeHHass  nporpamma
"PasButune rocygapcTtBeHHON
rpaxgaHCcKon cnyx6bl
Pecnybnuku TaTapcrtaH "
MyHMUMNanbHON  cnyxbbl B
Pecnybnuke Tatapcran"

131

01

13

19 0 00 0000 O

1,4

OcHoBHoe mMeponpusTne
"MNoBbiweHne  aPPeKTUBHOCTU
NCNOJSTHEHUS TOCYAapPCTBEHHLIMU
opraHamu Pecnybnuku
TaTtapcTtaH n opraHamm
MECTHOro camoynpaBfeHns B
Pecnybnuke TaTtapcrtaH
BO3IOXEHHbIX Ha HUX
nosiHomMo4nn"

131

01

13

19 0 01 0000 O

1,4

Meponpuatus no  pasBUTUIO
rocy4apCTBEHHOW rpaKaaHCKON
cnyx6bl Pecnybnukn TaTtapctaH
N MyHUUMNAnNbLHOW Cnyx0bl B
Pecnybnuke TatapcTaH

131

01

13

1900121910

1,4

3akyrka ToBapos, paboT u ycnyr
ans rocygapcTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

131

01

13

1900121910

200

1,4

HenporpammHble HanpaBneHus
pacxodos

131

01

13

99 0 00 0000 O

6,0

Ynnata Hanora Ha MMyLECTBO
opraHu3aumMmn ©n  3eMenbHOro
Hanora

131

01

13

9900002950

0,9

WHble OlooKeTHble

aCCUrHoBaHWA

131

01

13

9900002950

800

0,9

BbinonHeHue apyrnx
oba3aTensLCTB rocygapcTaa

131

01

13

99 0 009203 0

0,1

NHble OooKeTHble
accurHoBaHus

131

01

13

99 0 009203 0

800

0,1

[vcnaHcepusauyus
MYHULMNANbHbIX Cy>KaLmx

131

01

13

9900097071

5,0

3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

131

01

13

9900097071

200

5,0

HaumoHanbHas obopoHa

131

02

86,4

MobununsaumoHHas n
BHEBOWCKoBas NOAroToBKa

131

02

03

86,4

HenporpaMmmHble HanpasneHus
pacxoaoB

131

02

03

99 0 00 0000 O

86,4

OcyuiecTtBneHve NepBUYHOTO
BOMHCKOTO yyeTa Ha
TeppuTopuUsiX, rae OTCYTCTBYHOT
BOEHHbIe KOMUccapuaThbl

131

02

03

9900051180

86,4

Pacxogpbl Ha BbiNnaTthbl
nepcoHany B uenax

131

02

03

9900051180

100

80,0




obecneyeHns BbINOSTHEHUSA
dyHKUMI rocygapcTBEHHbIMN
(MyHMUMNanNbHbIMK)  OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YyUYpEeXOEeHNAMM,
opraHamu yrnpasreHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOKETHbIMU hoHaaMM

3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr
ans rocy4apCTBEHHbIX

(MyHUUMNAanbHbLIX) HYXA 131 02 03 19900051180 | 200 6,4
HaumoHanbHas 6e3onacHOCTb U

npaBoOXpaHUTENbHas

JesiTenbHOCTb 131 03 106,0
Ob6ecneyeHune noXxapHom

©esonacHocTn 131 03 10 106,0
MyHuuunansHas nporpamma

«lMoxapHas 6e30nacHOCTbY 131 03 10 | 7700000000 106,0
Peanusauua meponpusatmn no

noxxapHon 6e3onacHoCTn 131 03 10 | 7700023000 106,0
3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr

ans rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHBIX) HYXA, 131 03 10 | 7700023000 | 200 106,0
HaunoHanbHas akoHoOMuKa 131 04 17,6
[lopoxHoe X035MCTBO

(aopoxHble hoHab!) 131 04 09 17,6
CTponTenbCcTBO, coaepXaHue u

PEMOHT aBTOMOOUNbHBLIX Aopor

N NHXEHEPHbIX COOPYXEHUN Ha

HMX B rpaHMUax ropoackux

OKPYroB M MOCEneHun B pamKkax

GnaroycTponcTea 131 04 09 19900078020 17,6
3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr

ans rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA, 131 04 09 19900078020 | 200 17,6
AKunuwHo-koMMyHanbHoe

X03ANCTBO 131 05 897,0
BnaroyctpoincTteo 131 05 03 897,0
YnnyHoe ocBelleHne 131 05 03 [|9900078010 349,5
3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr

ans rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA, 131 05 03 [ 9900078010 | 200 349,5
CogepxaHue knagbuuy 131 05 03 19900078040 369,0
3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr

ans rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA, 131 05 03 9900078040 | 200 369,0
Mpoune MeponpuaTua no

GnaroyctponcTay rOPOACKNX

OKPYroB 1 rnocesieHumn 131 05 03 199000 78050 178,5
3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr

ans rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHBIX) HYXA, 131 05 03 9900078050 | 200 178,5
O6pasoBaHue 131 07 18,9
MonopgexHasa nonuTtuka 131 o7 o7 18,9
MyHuumunansHas nporpamma | 131 07 07 | 1000000000 18,9




"Passutne MOMoaeEXHOMN
NONMNTUKM, donamnyeckomn
KynbTypbl n crnopTa B

A3HaKkaeBCKOM MYyHULMNANbHOM
panoHe Pecnybnuku Tatapctan”

Mognporpamma "Cenbckas
Monoaexn" 131 07 07 | 10 3 00 0000 O 18,9
OcHoBHoe mMeponpusiTue
"CosgaHue ycrnoBum ans
NoBbILIEHNSS NH(POPMALMOHHOIO
obecneyeHnsa, couunanbHOW U
9KOHOMWYECKOM aKTUBHOCTU
CenbCKON MONOAEXM B
A3HakaeBCKOM panoHe
Pecnybnukn Tatapcrtan" 131 07 07 | 1030100000 18,9
Meponpuatuss no  cosgaHuio
yCroBwum ans NOBbILLEHNS
coumanbHON U SKOHOMUYECKOMN
aKTUBHOCTM CenbCKoN
MONOAEXM 131 07 07 11030121450 18,9
3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA 131 07 07 11030121450 | 200 18,9
KynbTypa, kuHematorpadus 131 08 163,9
KynbTypa 131 08 01 163,9
MyHuuunansHas nporpamma
«PasButune KynbTypbl B
A3HaKaeBCKOM MYHULMNANbHOM
panoHe» 131 08 01 | 08 0 00 0000 0 163,9
Mognporpamma «PasButne
KnyGHbIX, KOHLIEPTHbIX
opraHusaumn "
NCMNOJTHNTENBbCKOro UCKYCCTBa » 131 08 01 | 08 4 00 0000 0 163,9
OcHoBHoe mMeponpusitue
«Pas3Butne KNyOHbIX,
KOHUEPTHbIX  OpraHusaumm u
MCMNOJNHUTENBCKOro UCKyCCTBa» 131 08 01 | 0840100000 163,9
ObecneyeHne DEeATenbHOCTH
KnyboB M KynbTYpHO-OOCYrOBbIX
LLEHTPOB 131 08 01 [ 0840144091 163,9
3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA, 131 08 01 | 0840144091 | 200 163,0
NHble GrogKeTHbIe
aCCUrHOBaHUS 131 08 01 0840144091 | 800 0,9
CouunanbHaga nonuTtuka 131 10 8,0
CoumanbHoe obecneyeHne
HaceneHuns 131 10 03 8,0
HenporpammHble HanpaBneHus
pacxoaoB 131 10 03 | 99 00000000 8,0
MeponpuaTtus B obnactu
couunanbHON MONINTUKK 131 10 03 [9900005410 8,0
3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr
Aans rocygapcreeHHbix | 131 10 03 19900005410 | 200 8,0




(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

dusmyeckas KynbTypa n cnopt

131

11

49,4

MaccoBbIv crnopT

131

11

02

49,4

MyHunumnansHas
«PasButune MOJSTOAEXHOM
NONNTUKM, domsnyeckomn
KynbTypbl n cnopTa B
A3HaKkaeBCKOM MYyHULMNANbHOM
panoHe Pecnybnukn TatapctaH
»

nporpaMma

131

11

02

10 0 00 0000 O

49,4

Mognporpamma «PasButune
dom3n4eckomn KyrnbTypbl U cnopTa
»

131

11

02

10 1 00 0000 O

49,4

OcHoBHoe mMeponpusiTue
"Peanusauus rocygapcTtBeHHOM
NONUTUKN B obnactu
dun3n4eckomn KyrnbTypbl 1 cnopTta
B A3HakaeBCKOM
MYyHULMNANbHOM parnioHe
Pecnybnukn Tatapcran”

131

11

02

10 101 0000 0O

49,4

MeponpuaTtus donamnyeckom
KynbTypbl 1 cnopTa B obnactu
MacCcoBOro crnopTa

131

11

02

1010112870

49,4

3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

131

11

02

1010112870

200

49,4

MexOogpKkeTHble  TpaHcdepTol
obuiero xapaktepa OGrompxeTam
OtooKeTHOM CUCTEMBI
Poccuinckon ®enepaumm

131

14

9,0

Mpoune MeXOmKeTHble
TpaHcdepTbl 00Lero xapakrepa

131

14

03

9,0

HenporpammMHble HanpaBneHus
pacxodos

131

14

03

99 0 00 0000 O

9,0

MexOopkeTHble  TpaHcdepThl,
nepegaBaemble GromxeTam
MyHMUMNanbHbIX  0BpasoBaHWi
Ha OCYLLECTBMNEHNE  YacTu
NOSIHOMOYNIA no peLLeHunto
BOMPOCOB MECTHOI0 3Ha4eHusi B
COOTBETCTBUMN C 3aKNHOYEHHbIMU
cornalleHnsamm

131

14

03

99 0 00 2560 0

9,0

Mex6tooKeTHble TpaHChepThl

131

14

03

99 000 25600

500

9,0

Bcero pacxonos

2620,9




MpunoxeHne Ne3

K peweHuto BepxHecTapnMHCKoro

CoBeTa CENbCKOro noceneHns
A3HakaeBCKoro MYHULMNANbHOro
panoHa Pecnybnukn Tatapctan «O6
NCMOSTHEHNU oooxeTa
BepxHecTapnnHcKoro CeIbCKOro
nocenexnus A3HakaeBCKOro
MYHMLMNANbHOIO panoHa

Pecnybnukn Tatapctan 3a 2019

roa»

Pacxogbl

GroakeTa BepxHecTapnMHCKOro cenbckoro noceneHns A3HakaeBCcKOro MyHULMMNANbsHOro
paiioHa Pecnybnvku TaTapcTaH no pasgenam, nogpasaenam Knaccugukaumm pacxoios

ooxetoB 3a 2019 rog

(TbIC. pY6Bnen)

HanmeHoBaHue P3 MnP Kaccosoe
NCNosIHEHNEe
O6LwerocygapCTBeHHbIE BONPOCHI 01 1264,7
@DYHKLUNOHMPOBAHME BbICLLETO AOSMKHOCTHOMO Nnua cybbekTa
Poccunckon ®egepaumm n MyHuumnansHoro obpasoBaHus 01 02 717,6
dyHKUMOHUpoBaHue Npasutensctea Poccumnckom
degepaumm, BbICLLUMX UCMONHUTENbHBLIX OPraHoB
rocygapCTtBeHHOM Bnactu cybbektoB Poccuinckon
depepaumm, MECTHbIX aaMUHUCTPaLUIA 01 04 539,7
[pyrvne obuierocygapCTBEHHbIE BONPOCHI 01 13 7,4
HaunoHanbHas obopoHa 02 86,4
MobununsaumoHHas n BHEBOWCKOBAs NOAroTOBKA 02 03 86,4
HauunoHanbHas 6e30nacHOCTb M NpaBOOXpaHUTENbHas
JedaTenbHOCTb 03 106,0
ObecneyeHne noxapHon 6e30nacHOCTH 03 10 106,0
HaunoHanbHas akoHoOMuKa 04 17,6
[opoxxHOe X03a1MCTBO (A4OPOXHbIE POHAbI) 04 09 17,6
AKunvuHo-KOMMyHarbHoe X03s1CTBO 05 897,0
BnaroyctpoincTteo 05 03 897,0
O6pas3oBaHue 07 18,9
MonogexHas nonuTuka 07 07 18,9
KynbTypa, knHemaTorpadus 08 163,9
KynbTtypa 08 01 163,9
CouuanbHas nonuTuka 10 8,0
CoumanbHoe obecneyeHne HaceneHus 10 03 8,0
dusnyeckada KynbTypa 1 cnopt 11 49,4
MaccoBbiv criopT 11 02 49,4
MexOrogkeTHble TpaHcdepTbl 06LWero xapakrepa 6rogxketam
OrogpkeTHOM cuctembl Poccninckon degepaunm 14 9,0
Mpoune mexbroakeTHble TpaHcdEepThl 0bLLEero xapakrepa 14 03 9,0
Bcero pacxogos 2 620,9




buHaHcupoBaHus geduumTa brogxeta

MpunoxeHne Ne 4

K peweHuio  BepxHecTaprnmnHcKoro
CoBeTa CeNbCKOro noceneHuns
A3HaKaeBCKoro MYHMLMNANbHOIO
paioHa Pecnybnukun TaTtapctaH «O06
NCMOSTHEHNU oooxeTa
BepxHecTapnnHcKoro CeIbCKOro
nocerneHns A3HakaeBCKOro

MyHMUMNanbHOro parvioHa Pecnybnukm
TartapcTtaH 3a 2019 rog»

NcTouHUKN

BepxHeCTApANHCKOro cesibCkoro nocesrieHns AsHakaeBCcKOro MyHMUMNAanbHOro pamnoxHa
Pecnybnvkn TatapcTtaH no kogam knaccudukaumm UCTOYHUKOB (prHaAHCMpPOBaHUS
aeduumTtos BrogxkeTtoB 3a 2019 rog

(TbIC. pybnen)

H Kopn 6tomkeTHOM KaccoBoe
anMeHoBaHue rnokasaTens

Knaccudpukaumm ucrnonHeHue
Bcero ncto4yHmkon 350,7
YBennyeHne Npo4vmx ocTaTkoB 01 05 02 01 10 0000 510 - 22702
OEHEeXHbIX cpeacTs broaxeTa
YMeHbLLEHMNE NPOYMNX OCTATKOB 01 05 02 01 10 0000 610 2 620.9

JEHEXHbIX cpeacTB OloaxeTa




